DECRETO nº 041/2009.
Homologa Resultado dos Concursos Públicos 001/2009 e 002/2009.

José Luiz Lopes, Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do Artigo 79 da Lei Orgânica do Município, e atendendo ditames do artigo 48 da Lei 170 (Estatuto dos Servidores):
DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final dos Concursos Públicos 001/2009 e 002/2009, constando relação em anexo da classificação dos concursados.

 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

José Boiteux, 21 de maio de 2009.

José Luiz Lopes
Prefeito Municipal

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

	CONCURSO PÚBLICO N° 001/2009

	CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO OPERACIONAL

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	060
	060
	PAULO HENRIQUE PREIS
	9,25
	---
	1

	076
	212
	RAFAEL VIGARANI
	9,00
	24/10/1964
	2

	063
	177
	DÍLSON DA SILVA
	9,00
	07/09/1983
	3

	044
	245
	MARCOS ROBERTO GREGOLIN
	8,75
	28/08/1969
	4

	036
	209
	AMARILDO INACIO DOS SANTOS
	8,75
	30/04/1985
	5

	033
	338
	JOI CESAR DE MEDEIROS
	8,75
	21/04/1986
	6

	050
	247
	MARCELO PISKE
	8,50
	15/04/1971
	7

	071
	204
	CARLOS HENRIQUE FRÖHLICH
	8,50
	20/06/1981
	8

	001
	325
	KLAUS BRODWOLF
	8,25
	22/12/1967
	9

	032
	409
	MÁRCIO RIOS
	8,25
	19/11/1971
	10

	035
	269
	EDIVAN SCHOLL
	8,25
	16/05/1976
	11

	038
	144
	EDUARDO CASTELLANI
	8,25
	17/06/1987
	12

	058
	246
	MICHEL NEUMANN
	8,25
	13/03/1988
	13

	059
	112
	MAIRO LUNELLI
	8,00
	25/07/1976
	14

	041
	182
	JULIANA GILZ
	8,00
	15/02/1985
	15

	049
	324
	LÍVIO VELLOSO ALBUQUERQUE
	7,75
	23/05/1980
	16

	067
	362
	RENATA ROMANO DORNELLES
	7,75
	22/04/1982
	17

	018
	261
	LUCIANA CRISTINA CHAVEZ
	7,50
	---
	18

	023
	225
	DIEGO RODRIGUES SILVA
	7,25
	19/02/1983
	19

	015
	314
	SIMONI CUNHACO NETO
	7,25
	21/09/1987
	20

	026
	190
	DENNY FISCHER
	7,00
	13/08/1978
	21

	034
	022
	RAFAEL CLAUDINO
	7,00
	20/05/1981
	22

	004
	040
	LUAN LEITE
	7,00
	01/12/1988
	23

	045
	188
	DEIVID GIORDANI LARSEN
	7,00
	02/08/1989
	24

	024
	124
	MARCELO BONETTI
	7,00
	19/02/1991
	25

	051
	208
	SINCLÉIA VOGT
	6,75
	02/05/1977
	26

	079
	363
	MARCELO CLEFF DE LIMA
	6,75
	02/08/1978
	27

	039
	348
	HILTON CLAUDIONEI KRÜGER
	6,75
	22/01/1984
	28

	070
	205
	MARCIANA RODRIGUES
	6,75
	18/02/1985
	29

	056
	196
	LEANDRO VIEIRA DO NASCIMENTO
	6,75
	24/12/1985
	30

	047
	388
	ANDRESSA CASSIARA DA SILVA
	6,75
	25/04/1987
	31

	011
	218
	RODRIGO CANDIDO
	6,75
	29/08/1987
	32

	029
	287
	MILTON MARQUARDT
	6,50
	01/01/1972
	33

	005
	272
	ANDREA CRISTINA DERINGER POFFO
	6,50
	07/11/1972
	34

	064
	327
	FABIANA GONÇALVES
	6,50
	05/04/1975
	35

	072
	206
	PEDRO PAULO DA COSTA
	6,50
	11/01/1979
	36

	074
	110
	ERICK RODRIGO MIGLIORINI
	6,50
	27/05/1980
	37

	010
	042
	CRISTIANE DOS SANTOS
	6,50
	17/04/1986
	38

	007
	350
	JAIR SILVIO DOS SANTOS
	6,50
	03/04/1987
	39

	040
	286
	MICHELI APARECIDA LUNARDI
	6,50
	16/01/1990
	40

	054
	401
	JESSICA MÖLLER
	6,50
	29/03/1991
	41

	043
	122
	ALEXANDRE CAVALET
	6,25
	15/04/1974
	42

	019
	416
	CRISTIANE SCHATTENBERG
	6,25
	11/01/1984
	43

	053
	202
	CELIA TESSELE
	6,00
	04/12/1961
	44

	013
	143
	ANDREI TARCIO FOSSA
	6,00
	06/07/1979
	45

	006
	084
	SANDRA SUELI GRIMM
	6,00
	06/03/1980
	46

	028
	331
	JULIANA KÜCHLER ROSA
	6,00
	24/02/1981
	47

	027
	174
	JANICE APARECIDA JOAQUIM
	6,00
	24/04/1983
	48

	075
	326
	CRISTIANO CÉSAR BUSNARDO
	6,00
	30/07/1983
	49

	037
	223
	FERNANDA DE OLIVEIRA
	6,00
	29/03/1986
	50

	068
	277
	FABIO SCHMITZ
	6,00
	29/03/1986
	51

	009
	052
	JOSIMAR MABA
	6,00
	13/06/1986
	52

	055
	088
	JONAS HENRIQUE ROSEMANN
	6,00
	14/07/1987
	53

	065
	189
	JONATHAN ROMARIO LOES
	6,00
	23/11/1987
	54

	014
	340
	KLAUS HERMANN VIEWEG DOS SANTOS
	6,00
	28/08/1988
	55

	078
	221
	LEONARDO RIBEIRO
	6,00
	22/02/1989
	56

	061
	011
	FAGNER VENDRAMI
	6,00
	27/10/1989
	57

	021
	062
	SIMONE CRISTINA SCHIAVO
	5,75
	24/01/1979
	58

	046
	156
	NIELSEN ADILIO FUSINATO
	5,75
	08/09/1980
	59

	020
	173
	CRISTIANE PINTO RECALCATTE
	5,75
	16/01/1983
	60

	008
	055
	JHONY WORMSBECKER
	5,75
	17/09/1985
	61

	031
	262
	NAVANA GEMBALLA BUZZI
	5,75
	26/03/1988
	62

	073
	408
	EDUARDO DERINGER
	5,75
	28/09/1990
	63

	022
	153
	FERNANDA GARLINI
	5,75
	31/03/1991
	64

	057
	111
	LUIZ ANTONIO BELA
	5,50
	26/04/1956
	65

	030
	280
	SANDRA LENIR MENEGHELLI
	5,50
	30/03/1967
	66

	003
	155
	MARCELINO PENZ
	5,50
	26/12/1986
	67

	077
	252
	GILBERTO DA SILVA
	5,25
	17/03/1974
	68

	017
	235
	THAISE IVANIA POFFO
	5,25
	01/04/1987
	69

	025
	398
	EDUARDO SCHLINDWEIN
	5,25
	12/10/1988
	70

	CARGO: CONTADOR

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	004
	273
	JONAS ANDERSON DERINGER
	9,25
	22/06/1985
	1

	003
	092
	SERGIO ROHDEN
	6,50
	31/10/1971
	2

	CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO OPERACIONAL

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	013
	347
	EDIMAR LUNELLI
	8,50
	---
	1

	011
	361
	SUZANA CONZATTI
	8,25
	---
	2

	009
	381
	EDUARDO DUTRA SCHMIDT
	7,75
	06/02/1968
	3

	010
	197
	JANICE MICHELINE BRAUN
	7,75
	23/01/1972
	4

	007
	288
	KATIANE ROSELI KASSNER
	7,25
	---
	5

	006
	191
	ARACELI SILVEIRA FISCHER
	6,50
	11/12/1980
	6

	008
	337
	ANA CLÁUDIA GHELLER
	6,50
	03/08/1987
	7

	012
	342
	ELAINE CRISTINA CARDOSO DA SILVA DUARTE
	6,50
	19/04/1988
	8

	016
	049
	EMERSOM VILLVOCK
	6,50
	31/01/1990
	9

	014
	228
	SANDRA OLIVEIRA ROSA
	6,25
	06/09/1975
	10

	017
	050
	LUCAS ALUPES WEISSWEILER
	6,25
	27/03/1990
	11

	001
	154
	TIAGO MAZZINI
	5,50
	14/04/1988
	12

	005
	254
	JENNYFER KIMMEL
	5,50
	20/05/1990
	13

	003
	147
	CLÁUDIA BONETTI
	5,00
	---
	14

	CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	009
	249
	EDNA APARECIDA DIAS
	7,00
	---
	1

	001
	219
	CLARICE SCHLICKMANN PETRI
	6,75
	---
	2

	006
	357
	ALTEMIR ARELY SCHLEMPER
	5,75
	---
	3

	008
	316
	MARILEIA JUSSARA RATUCHINSKI
	5,50
	---
	4

	007
	285
	ZITA MAY
	5,00
	27/04/1965
	5

	003
	344
	LEONICE DE OLIVEIRA BRAZ
	5,00
	20/11/1965
	6

	CARGO: ENFERMEIRO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	005
	146
	GRACIELE LANZNASTER
	7,50
	18/11/1985
	1

	041
	199
	THAISI DA CUNHA
	7,50
	10/09/1987
	2

	012
	274
	MÁRCIA LEMOS
	7,00
	---
	3

	024
	308
	LUIZ CARLOS BRIDAROLLI
	6,50
	06/03/1986
	4

	027
	051
	MARA PATRÍCIA DOS SANTOS
	6,50
	10/11/1986
	5

	002
	186
	MARILUCI GOMES
	6,25
	11/06/1966
	6

	017
	282
	GEOVANA TELES MICHIELIN
	6,25
	28/04/1987
	7

	003
	312
	GILSON ALTOÉ JÚNIOR
	6,00
	10/05/1977
	8

	035
	242
	ALINE TECHIO
	6,00
	28/01/1986
	9

	039
	195
	GRAZIELA STOFFEL BROCA
	5,75
	09/02/1981
	10

	007
	343
	RENATA CARLON
	5,75
	08/08/1987
	11

	016
	230
	CRISTINA GRAFF CARVALHO
	5,50
	15/08/1976
	12

	009
	067
	MÁRCIA INÊS ROCHA DA SILVA
	5,50
	09/11/1978
	13

	034
	392
	MIRELLA SCHLEI DE OLIVEIRA
	5,50
	03/02/1981
	14

	025
	307
	CRISTIANA ROSSI
	5,50
	12/01/1987
	15

	022
	161
	FRANCIELE DE LORENZI
	5,50
	07/10/1987
	16

	023
	263
	DAVID WIESE
	5,25
	05/08/1975
	17

	031
	412
	SILVANA ELOISA CERETTA
	5,25
	28/04/1976
	18

	015
	330
	ROBSON JOÃO ROSA
	5,25
	21/09/1979
	19

	013
	368
	CARLA ALEXANDRA CORSO DA ROSA
	5,25
	02/03/1981
	20

	020
	322
	GABRIELA ROMÃO DOS REIS SILVA
	5,25
	19/06/1985
	21

	014
	367
	MARYANA DOS SANTOS
	5,25
	14/02/1987
	22

	036
	278
	DANIELI STOCK
	5,25
	06/05/1987
	23

	CARGO: CARPINTEIRO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	072
	ELISANDRO PRIPRÁ DE SOUZA
	5,50
	---
	1

	CARGO: CONSERVEIRO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	012
	166
	EDERSON MORRIESEN
	9,50
	---
	1

	005
	193
	RODRIGO JACINTO
	6,75
	04/08/1988
	2

	013
	256
	ANDRÉ JOSÉ
	6,75
	24/08/1989
	3

	006
	309
	JOSÉ CARLOS VENDRAMI
	6,25
	20/06/1971
	4

	002
	374
	GIOVANILDO BUCHMANN
	6,25
	22/10/1982
	5

	001
	237
	OLAVIO DE ANDRADE
	6,00
	13/06/1961
	6

	014
	385
	ELIO ANDRADE
	6,00
	21/11/1964
	7

	004
	250
	LUIZ FRANCISCO FERREIRA
	6,00
	19/08/1977
	8

	007
	053
	NERIVALDO DA SILVA
	5,75
	---
	9

	009
	046
	SEBASTIÃO PADIAS DE LIMA
	5,50
	---
	10

	CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	259
	CARLOS JOSÉ VARELA
	7,25
	---
	1

	003
	178
	LUCIANO PLENTZ RUSSO
	6,50
	---
	2

	002
	194
	PAULO RICARDO DIAS
	6,00
	15/02/1963
	3

	004
	358
	JUCELINO KAZMIERCZAK
	6,00
	31/08/1963
	4

	CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	005
	295
	EDUARDO DA SILVA DANIEL
	7,50
	14/11/1983
	1

	004
	047
	RUBEN MACHOTA JUNIOR
	7,50
	03/08/1986
	2

	013
	094
	CRISTIANO PASTERNAK
	7,25
	05/07/1978
	3

	007
	171
	GUILHERME NETTO DE OLIVEIRA
	7,25
	12/07/1984
	4

	012
	141
	CAMILA MACHADO WOLFF
	6,75
	---
	5

	006
	061
	CARLOS HELBEL
	6,50
	01/12/1979
	6

	008
	283
	EDERSON GOBBI
	6,50
	13/02/1981
	7

	002
	183
	DANIÉLLE GIRARDI
	6,50
	14/03/1984
	8

	011
	395
	THIAGO GUESSER
	6,00
	---
	9

	014
	275
	JOSÉ MARCOS MONDINI
	5,75
	02/06/1976
	10

	003
	108
	LUIZ ANTONIO BELA FILHO
	5,75
	07/01/1986
	11

	001
	037
	ANDRÉ LUIZ KUNDE ZIELE
	5,50
	---
	12

	010
	403
	RICARDO VENCATO
	5,25
	---
	13

	CARGO: ENGENHEIRO SANITARISTA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	255
	LUIZA LOPES MOUTA
	7,75
	---
	1

	002
	131
	MARILUCIA DA SILVA
	7,25
	---
	2

	003
	383
	GUSTAVO DUNCHATT ZETTERMANN
	5,50
	---
	3

	CARGO: ENGENHEIRO FLORESTAL

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	017
	001
	OTÁVIO GEORG JÚNIOR
	6,75
	---
	1

	005
	201
	MAURICIO CESAR DE SOUZA
	6,50
	---
	2

	016
	241
	GUSTAVO DA SILVEIRA
	6,25
	05/06/1981
	3

	008
	418
	RODRIGO BAESSO
	6,25
	09/09/1986
	4

	002
	240
	DEISI TATIANI DE GOIS
	6,00
	12/11/1983
	5

	019
	140
	FELIPE STEINER
	6,00
	09/04/1985
	6

	007
	417
	CAROLINE CLAUDETE GARCIA
	6,00
	11/03/1986
	7

	001
	239
	EDUARDO JOCIMAR BERNDT
	6,00
	27/12/1986
	8

	013
	137
	DANIELA MELCHIORETTO
	5,75
	16/04/1981
	9

	014
	317
	DANIELA TIARA RATUCHINSKI
	5,75
	30/07/1984
	10

	006
	382
	BIANCA STENGER SEPKA
	5,25
	---
	11

	020
	093
	JEFFERSON VALÉRIO
	5,00
	16/07/1984
	12

	015
	284
	BRUNA VEREDIANA MÜLLER
	5,00
	21/01/1987
	13

	CARGO: MÉDICO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	103
	SERGIO HERDY BOECHAT
	5,50
	---
	1

	CARGO: FONOAUDIÓLOGO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	002
	085
	CIBELLE BELTRAMINI MORAIS ZANDONAI
	5,50
	28/05/1982
	1

	001
	168
	JULIANA GENTIL DE OLIVEIRA
	5,50
	04/11/1987
	2

	CARGO: FARMACÊUTICO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	003
	175
	THALITA VERÔNICA LOPES
	5,50
	---
	1

	001
	354
	JULIANA DE ANDRADE
	5,25
	---
	2

	CARGO: PSICÓLOGO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	013
	075
	CÍNTIA FINARDI
	7,25
	07/05/1982
	1

	029
	236
	GIORGIA KRETZER HINCKEL SILVA
	7,25
	20/10/1986
	2

	030
	339
	ALDRIN DUARTE
	7,00
	22/05/1979
	3

	023
	260
	DANIELA BONIN
	7,00
	04/01/1985
	4

	001
	078
	FERNANDO SCHEEFFER
	6,75
	23/09/1979
	5

	003
	158
	CAMILA BATALHA CHIODELLI
	6,75
	19/02/1986
	6

	007
	229
	ELIANE LUIZ
	6,50
	----
	7

	004
	157
	GREYCE FABRE AMARANTE
	6,25
	----
	8

	017
	119
	CRISTIANE ARNDT LEHMANN
	6,00
	----
	9

	032
	352
	JULIANA FUSINATO
	5,50
	18/05/1984
	10

	005
	297
	DANIELLA WIGGERS WESSLER
	5,50
	17/08/1986
	11

	015
	187
	SAMARA PEREIRA OLIBONI
	5,25
	11/02/1980
	12

	021
	126
	SOFIA SCHEIDEMANTEL JACOBSEN LARSON DA SILVEIRA
	5,25
	17/11/1980
	13

	026
	345
	SAMANA CARDOSO
	5,25
	02/10/1985
	14

	022
	096
	MARCIANA MARIA GALDINO DA SILVA
	5,00
	23/03/1976
	15

	008
	179
	SIMONARA JULIANA MENSCH
	5,00
	18/10/1981
	16

	006
	184
	GRAZIÉLLE GIRARDI
	5,00
	22/09/1982
	17

	031
	267
	FRANCIELE BOING NIECHUES
	5,00
	02/07/1984
	18

	012
	117
	ISABEL CRISTINA NUNES
	5,00
	30/12/1985
	19

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM ARTES

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	101
	ANA CLÁUDIA DALRI
	5,25
	---
	1

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	003
	299
	TATIANE AVANCINI
	7,50
	---
	1

	004
	394
	SILVIA DANIELA POLIDORO
	5,75
	---
	2

	002
	301
	MARLÚCI LUZIA LUNELLI
	5,00
	---
	3

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	004
	176
	MONICA CRISTINE FUSINATO
	7,25
	07/05/1982
	1

	005
	400
	NATALIA DANNEHL
	7,25
	03/01/1986
	2

	003
	063
	JULIMAR CIPRIANI
	5,75
	---
	3

	002
	415
	RIVA MAICON ROSEMANN
	5,50
	---
	4

	001
	100
	RODRIGO BUSSI
	5,25
	---
	5

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM GEOGRAFIA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	005
	SILVIA SCHWARTZ FUSINATO
	6,75
	---
	1

	002
	074
	SILVIA JACINTO
	6,25
	---
	2

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM HISTÓRIA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	002
	090
	CLAUDIA VANIELLE FUSINATO
	7,50
	---
	1

	001
	289
	GABRIELA MARIA LUNELLI SCHLUP
	7,00
	---
	2

	003
	167
	DENIZE PACHECHNE
	6,00
	---
	3

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM INGLÊS

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	298
	JUCÉLIA GISLON
	6,25
	----
	1

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	170
	DAIANA TOTTENE
	5,00
	----
	1

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM PEDAGOGIA - 40 HORAS

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	014
	151
	CRISTIANI DOS SANTOS
	7,75
	---
	1

	013
	328
	ERONDINA DA SILVA
	7,25
	22/05/1962
	2

	007
	214
	CINEIDE MARILEIA MOSER
	7,25
	08/07/1985
	3

	009
	244
	ANA MARIA COELHO OLIVEIRA GREGOLIN
	7,00
	---
	4

	008
	071
	SANDRA REGINA VIEIRA REUTER
	6,75
	29/07/1969
	5

	012
	129
	DANUBIA MAZZINI MENEGHELLI
	6,75
	01/08/1981
	6

	003
	106
	SÔNIA ESKELSEN BAGATTOLI
	6,75
	13/04/1986
	7

	001
	211
	JULIANA SCHUANBACKW DÜSTERHÖFT
	6,75
	24/04/1988
	8

	016
	271
	LUCIANA APARECIDA COSTA
	6,50
	06/03/1974
	9

	015
	150
	DAIANE MONDINI
	6,50
	04/08/1983
	10

	005
	294
	SIRLEI PENZ TOTTENE
	6,00
	20/11/1982
	11

	002
	068
	FRANCIELI CRISTINA CIPRIANI
	6,00
	13/10/1985
	12

	006
	136
	ADRIANA DA CUNHA BERTELLI
	5,75
	02/02/1977
	13

	010
	390
	BIANCA BRENZINGER PASOTTO
	5,75
	10/03/1988
	14

	CARGO: PROFESSOR NÍVEL II - HABILITAÇÃO EM PEDAGOGIA - 20 HORAS

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	007
	070
	NADIA REGINA TOTTENE
	6,00
	----
	1

	004
	080
	ROSANA BONETTI
	5,50
	15/01/1972
	2

	002
	105
	JÚLIO CÉSAR BAGATTOLI
	5,50
	08/09/1975
	3

	006
	145
	NÉRIA CASTELANI
	5,25
	08/06/1954
	4

	008
	163
	IRINÉA KÖPP VETTER
	5,25
	29/04/1979
	5

	CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	011
	304
	JEISSON EZEQUIEL WISCHNESKI
	5,75
	----
	1

	CARGO: VIGIA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	356
	JOVELIANO CORREIA
	5,00
	---
	1

	CARGO: PEDREIRO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

	CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	003
	024
	SERGIO FUSINATO
	8,00
	04/09/1967
	1

	002
	023
	ROGÉRIO FUSINATO
	8,00
	10/03/1983
	2

	001
	009
	VOLNEI ZEPHERINO
	7,00
	---
	3

	CARGO: MOTORISTA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	020
	405
	JONAS PUDEWELL
	8,63
	---
	1

	026
	115
	ROMEU AYRES KARAM FILHO
	8,40
	---
	2

	014
	013
	OSNILDO CLAUDIANO
	7,90
	---
	3

	021
	128
	ADALBERTO POSSAMAI
	7,78
	---
	4

	011
	016
	JAIR DE SOUZA
	7,65
	---
	5

	013
	029
	LÍRIO BREHMER
	7,55
	---
	6

	003
	371
	CARLOS BOAVENTURA
	7,40
	---
	7

	006
	336
	EDILSON GORGIK
	7,33
	---
	8

	015
	043
	JURANDIR DE ALMEIDA
	7,30
	24/10/1972
	9

	019
	215
	ALTAIR DAMORI
	7,30
	02/04/1977
	10

	017
	091
	ADEMIR JACINTO
	7,28
	12/09/1967
	11

	018
	003
	LINDOMAR BREHMER
	7,28
	16/02/1969
	12

	010
	172
	JOSÉ LUIZ FERREIRA
	7,28
	27/07/1979
	13

	025
	041
	REGINALDO PENZ
	7,28
	27/06/1982
	14

	009
	396
	EDENILSON DE SOUZA
	7,25
	---
	15

	016
	032
	MARCIO VICENTE
	7,20
	---
	16

	008
	066
	ANDRÉ LUIZ DA SILVA
	7,15
	---
	17

	012
	306
	RUI SÉRGIO ZISMANN
	7,13
	---
	18

	027
	393
	RONALDO HOEGEN
	7,00
	---
	19

	002
	135
	ISAIAS CORREA
	6,88
	---
	20

	007
	132
	DALCIO RAULINO PENZ
	6,65
	---
	21

	023
	057
	ODAIR MAURO DA CUNHA
	6,30
	---
	22

	005
	017
	OSMAR CUNHA
	6,05
	---
	23

	022
	292
	LEOLINO DA SILVA BORGES
	5,98
	---
	24

	001
	200
	VALDEMAR LUIZ
	5,43
	---
	25

	024
	233
	GILBERTO ALVES WEBER
	5,13
	---
	26

	004
	134
	JOSÉ ROGÉRIO FREITAS
	5,03
	---
	27

	CARGO: MERENDEIRA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	002
	056
	VANESSA DOS SANTOS
	9,00
	---
	1

	012
	008
	IVANIR DE AMORIM PENZ
	8,75
	13/04/1969
	2

	007
	310
	VERA LUCIA FREITAS VENDRAMI
	8,75
	22/07/1975
	3

	005
	026
	MARIA BERTELLI BONA
	8,50
	27/03/1967
	4

	008
	045
	MARISSANDRA DE ALMEIDA
	8,50
	04/12/1973
	5

	010
	086
	SUELI VIEIRA
	8,50
	10/06/1974
	6

	013
	002
	ISABELA KÖPP BREHMER
	8,50
	03/07/1974
	7

	015
	130
	NADIR BONA
	8,25
	01/11/1961
	8

	022
	159
	JANDIRA MACHADO
	8,25
	08/03/1979
	9

	021
	019
	DORVALINA JACINTO
	8,00
	25/07/1949
	10

	009
	018
	LOURDES DE GRACIA
	8,00
	04/05/1959
	11

	011
	095
	MARIA NEUSA BONA JACINTO
	8,00
	08/11/1970
	12

	004
	099
	EULÁLIA BERTELLI
	8,00
	26/06/1979
	13

	014
	107
	BRUNA EMANUELLE MIARA
	8,00
	10/02/1991
	14

	016
	035
	MARIA APARECIDA FERNANDES DA ROSA
	7,75
	---
	15

	003
	257
	IRACI ANIBA JOSÉ
	7,50
	---
	16

	006
	160
	GERDA DE ASSIS
	7,25
	---
	17

	001
	192
	IVANIR OLIANI LUNELLI
	5,75
	---
	18

	CARGO: SERVENTE

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	010
	034
	LORENA LANGE
	9,25
	31/03/1977
	1

	016
	216
	ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS
	9,25
	06/04/1978
	2

	020
	006
	ALBERTINA VIEIRA ISAIAS
	9,00
	18/05/1966
	3

	012
	305
	JULIANA DE GRACIA
	9,00
	13/07/1986
	4

	022
	012
	SIMONE DOS SANTOS CUNHA
	8,75

	5

	004
	104
	CÁTIA REGINA DE OLIVEIRA
	8,50

	6

	018
	213
	TEREZINHA RIBEIRO
	8,25
	03/10/1962
	7

	013
	083
	EDILEUSA BURG
	8,25
	26/06/1981
	8

	009
	114
	LENIR DA SILVA LUNELLI
	8,00
	14/07/1959
	9

	025
	089
	NILDA BODNER DERINGER
	8,00
	03/11/1978
	10

	021
	065
	MARIA MARLI DA SILVA BAGATTOLI
	7,75
	25/03/1965
	11

	008
	270
	SANDRA PEREIRA
	7,75
	28/03/1982
	12

	027
	036
	BENVINDA DOS SANTOS
	7,50

	13

	005
	162
	EDELTRAUD ZANDONAI
	7,25
	15/05/1955
	14

	011
	311
	TATIANA DA CUNHA
	7,25
	14/02/1979
	15

	014
	113
	ROSITA CULA FARIAS
	7,25
	09/10/1980
	16

	017
	007
	ALICE KÖPP
	7,25
	25/07/1985
	17

	002
	076
	TATIANA JANAINA CASTELLANI
	7,25
	07/02/1991
	18

	007
	139
	NOEMIA RODRIGUES
	7,00

	19

	003
	004
	JACINTA DE OLIVEIRA VALCANAIA
	6,25
	26/01/1967
	20

	006
	366
	JOSEANE ANTONIA VICENTE
	6,25
	21/09/1987
	21

	019
	391
	NEUSA PEREIRA
	6,00

	22

	001
	077
	MARLENE CASTELLANI
	5,75

	23

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

	CONCURSO PÚBLICO N° 002/2009

	CARGO: MÉDICO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	302
	ARIANE BORGONOVO
	7,25
	---
	1

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DE CAMINHO MOEMA)

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	005
	6
	INÊS DE OLIVEIRA POSSAMAI
	5,50
	---
	1

	003
	2
	MARISE POSSAMAI
	5,00
	---
	2

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DE SERRINHA / RONCADOR)

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	010
	9
	IRACEMA MOHR MENEGHELLI
	5,00
	---
	1

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DE MORRO DA CRUZ/BARRA DOLLMANN)

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	001
	1
	LETÍCIA PRIPRÁ RODE BERTOTTI
	7,50
	---
	1

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DE GRIESEBACH)

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	004
	7
	MARLI SCHWARTZ GORGIK
	6,00
	---
	1

	007
	4
	ROMÁRIO SCHULZ
	5,00
	---
	2